

**DEMA Automater ApS**  
Årsrapport for  
1. juli 2014 - 30. juni 2015  
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 01/10 2015

---

Ronni Rasmussen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2014 - 30. juni 2015	11
Balance pr. 30. juni 2015	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

DEMA Automater ApS  
Grønløkken 1  
5000 Odense C

CVR-nr.: 31 42 40 03  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Stiftet: 2. maj 2008  
Hjemsted: Odense

**Direktion**

Ronni Rasmussen

**Revisor**

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år at drive virksomhed med salg, montage og drift af spilleautomater.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et underskud på kr. 77.577, og selskabets balance pr. 30. juni 2015 udviser en egenkapital på kr. 409.446.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2014 - 30. juni 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>352.349</b>	<b>417.581</b>
Personaleomkostninger	1	-343.801	-342.116
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	5	<u>-117.882</u>	<u>-117.882</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-109.334</b>	<b>-42.417</b>
Finansielle indtægter	2	32.027	39.474
Finansielle omkostninger	3	<u>-20.848</u>	<u>-42.943</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-98.155</b>	<b>-45.886</b>
Skat af årets resultat	4	<u>20.578</u>	<u>-31.801</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-77.577</u></u></b>	<b><u><u>-77.687</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-77.577</u>	<u>-77.687</u>
		<b><u><u>-77.577</u></u></b>	<b><u><u>-77.687</u></u></b>

## Balance pr. 30. juni 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>278.702</u>	<u>396.584</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>278.702</b></u>	<u><b>396.584</b></u>
Deposita		<u>6.700</u>	<u>6.700</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>6.700</b></u>	<u><b>6.700</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>285.402</b></u>	<u><b>403.284</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		129.709	63.465
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		833.405	799.757
Selskabsskat		3.592	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.334</u>	<u>6.531</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>971.040</b></u>	<u><b>869.753</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>2.000</b></u>	<u><b>2.000</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>973.040</b></u>	<u><b>871.753</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>1.258.442</b></u></u>	<u><u><b>1.275.037</b></u></u>

## Balance pr. 30. juni 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		150.000	150.000
Overført resultat		259.446	337.023
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6</b>	<b><u>409.446</u></b>	<b><u>487.023</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		29.000	45.300
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>29.000</u></b>	<b><u>45.300</u></b>
Kreditinstitutter		95.894	62.769
Leverandører af varer og tjenesteydelser		193.606	131.553
Gæld til tilknyttede virksomheder		207.972	237.242
Selskabsskat		0	686
Anden gæld		322.524	310.464
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>819.996</u></b>	<b><u>742.714</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>819.996</u></b>	<b><u>742.714</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u><u>1.258.442</u></u></b>	<b><u><u>1.275.037</u></u></b>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter til årsrapporten

	2014/15	2013/14
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	336.045	333.045
Andre omkostninger til social sikring	5.821	5.655
Andre personaleomkostninger	1.935	3.416
	<u>343.801</u>	<u>342.116</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	32.023	39.474
Andre finansielle indtægter	4	0
	<u>32.027</u>	<u>39.474</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.730	12.567
Andre finansielle omkostninger	12.118	30.376
	<u>20.848</u>	<u>42.943</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-4.278	686
Årets udskudte skat	-16.300	10.640
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	20.475
	<u>-20.578</u>	<u>31.801</u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli	<u>974.555</u>
Kostpris 30. juni	<u>974.555</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	577.971
Årets afskrivninger	<u>117.882</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>695.853</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u><u>278.702</u></u></b>

### 6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli	150.000	337.023	487.023
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-77.577</u>	<u>-77.577</u>
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b><u><u>150.000</u></u></b>	<b><u><u>259.446</u></u></b>	<b><u><u>409.446</u></u></b>

### 7 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 33 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 måned og en samlet restleasingydelse på 3 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en samlet forpligtelse på 20 t.kr.

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualposter m.v. (Fortsat)

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Billarden 93 ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem.

Hæftelse vedrørende forpligtelser i forbindelse med selskabsskatter fremgår af moderselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret overfor moder- og søsterselskaberne, Billarden 93 ApS', Olfert 2000 ApS' og Restaurant Grøntorvet ApS' engagement med Sparekassen Fyn. Den samlede gæld udgør pr. 30. juni 2015 563 t.kr.

Selskabet har kautioneret overfor søsterselskabet Grønløkken 1 ApS' engagement med Nordea. Den samlede gæld udgør pr. 30. juni 2015 4.164 t.kr.

Selskabet har kautioneret overfor moder- og søsterselskaberne, Billarden 93 ApS', Grønløkken 1 ApS' og Restaurant Grøntorvet ApS' engagement med AV Entreprise ApS. Den samlede gæld udgør pr. 30. juni 2015 5.472 t.kr.